biis ordinariis et extraordinariis, quavis

auctoritale, generali vel speciab, specifica

et expressa, fungentibus et fiincluris, ce-

terisque ofTiciaHbus, nolariis, execatoribus

et iustiliae ministris quibuscumque eius-

dem Marcliiaevel alterius provinciae sive

loci, ac omnibus et quibuscumque abis,

cuiuscumque dignitatis, status, gradus,

ordinis et eonditionis exislentibus et exti-

turis, exceplis tanlummodo Camerae no-

strac Apostolicae generali auditore etiu-

dicibus, quibus a nobis vel a successo-

ribus nostris, sive ex signaturae rcscriplo

causae conimissae fuerint, ne sub iiidi-

gnationis nostrae, respectu cardinalium,

et excommunicationis, respectu aliorum,

poenis, quidquam contra praesentium te-

norem directe vel indirecte, quovisquae-

silo colore, attentare aut alias illis quo-

modolibet contravenire audeant vel prae-

sumant.

§ 13. Et nibiloniinus dilcclis Cliis cau-

iiei.uiaii t\e- sarum Curiae Camerae Apostolicae gene-

rali auditori nunc el prò tempore existenli,

ac unlversis et singulis legatis etiam de

latere, necnon patriarchis, archiepiscopis,

episcopis et aliis ecclesiarum praelatis

seu in ecclesiastica dignitate constitulis,

molu, scientia et potestalis plenitudine

similibus, per praesentes commillimus et

mandamus quatenus ipsi, vel duo aut unus

eorum, per se vel alium seu alios, easdem

praesentes litteras ac omnia et singula in

eis contenta quaecumque, ubi et (piando

opus fuerit, ac qiiolies prò parte dictae

civitatisilliusque lommiinitatis, bominuni,

incolarum, habitatorum et personaruni
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buiusmodi seu alterius eorum fuerint re-

quisiti, solemniter publicantcs, eisque in

praemissis elTicacis defcnsionis praesidio

assistenles, faciant auctorilate nostra prae-

sentes litteras et in eis contenta buius-

modi ab omnibus et singulis ad quos spe-

cial et prò tempore spectabii, inviolabi-

liter observari, ac gubernatores, commu-

nitatem, cives, bomines, incolas, habita-

tores etpersonascivitatisEsinae, illiusque

districtus, comilatus, lerraruni, castrorum

et locorum buiusmodi, illis omnibus el

singulis, iuxta eorumdem praesentium

conlinentiam et lenorem, pacifice frui et

gaudere, non permittentes eos vel eorum

quempiain desuper quomodolibet mole-

stari et inquietari vel perturbari ; contra-

dictores quoslibet vel rebelles ac prae-

missis non parentes, per sententias, cen-

suras et poenas ecclesiasticas ac tempo-

rales aliaque opportuna iuris et facti